IS1000-1108导轨式百兆非管理型工业交换机
产品名称 IS1000-1108导轨式百兆非管理型工业交换机
公司名称 深圳市厚石网络科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 深圳市南山区西丽留仙洞中山园路1001号TCL科
学园区研发楼F1栋8层802号房
联系电话 0755-86966830 18820230958

保修期 5年
尺寸图
订购信息
产品型号 端口
百兆光口 百兆电口
IS1000-1108-SC-S20-2DC 1xSC单模双纤固定光口(20km) 7
IS1000-1108-SC-M2-2DC 1xSC多模双纤固定光口(2km) 7
IS1000-1108-SC-B20-TR35-2DC 1xSC单模单纤固定光(20km,TX1310/RX1550)
IS1000-1108-SC-B20-TR53-2DC 1xSC单模单纤固定光(20km,TX1550/RX1310)
IS1000-1108-FC-B20-TR35-2DC 1xFC单模单纤固定光(20km,TX1310/RX1550)
IS1000-1108-FC-B20-TR53-2DC 1xFC单模单纤固定光(20km,TX1550/RX1310)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)